

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1766570921076 din 23.01.2026	
	Obiectul de achiziție: Materiale consumabile și consumabile generale, instrumentele și utilaje necesare secției stomatologia din cadrul spitalului pentru anul 2026	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1 – Materiale consumabile cu profil terapeutic									
33100000-1	Dentin pasta 50 gr.	buc	80	45,37	49,00	3629,63	3920,00			
33100000-1	Tiedent 14 gr. 10 ml. /dexodent	buc	60	262,96	284,00	15777,78	17040,00	Livrarea va fi efectuată pe parcurs 5 zile de la solicitare pe parcursul anului 2026		
33100000-1	Devit-C pasta 3gr.	buc	40	73,15	79,00	2925,93	3160,00			
33100000-1	T-econom	set	30	2083,33	2250,00	62500,00	67500,00			
33100000-1	Cemilight	set	20	365,74	395,00	7314,81	7900,00			
33100000-1	Reflektis	set	20	2962,96	3200,00	59259,26	64000,00			
33100000-1	Belodez 3% 30 ml.	buc	30	41,67	50,00	1250,00	1500,00			
33100000-1	Abscess Remedy pastă w/dexametazon 12gr.	buc	15	651,85	704,00	9777,78	10560,00			
33100000-1	Rezodent	buc	20	250,00	270,00	5000,00	5400,00			
33100000-1	Crezodent lichid	buc	10	50,93	55,00	509,26	550,00			
33100000-1	I-Flow(A2) fotopolimerizabil 5gr.	buc	80	171,30	185,00	13703,70	14800,00			
33100000-1	Fissurit Fx (sigilarea fisurilor)	buc	40	467,59	505,00	18703,70	20200,00			

33100000-1	Fuji I (ciment pentru fixare)	buc	32	1995,37	2155,00	63851,85	68960,00
33100000-1	Linguri amprentare nr.S, M, L	seturi	31	83,33	100,00	2583,33	3100,00
33100000-1	Spray pentru ocluzie	buc	10	145,83	175,00	1458,33	1750,00
33100000-1	Gradia Core pentru fizarea pivoților și creșterea bonturilor dentare	buc	4	569,44	615,00	2277,78	2460,00
33100000-1	Material pentru cimentarea temporară a coronițelor	buc	4	893,52	965,00	3574,07	3860,00
33100000-1	Freze pentru prepararea diferite dimensiuni în asortiment	buc	50	41,67	50,00	2083,33	2500,00
33100000-1	Ața cu epinefrină nr.1,2,3	buc	18	314,81	340,00	5666,67	6120,00
33100000-1	Freze extradure pentru secționarea coroanelor pentru turbină	buc	150	62,50	75,00	9375,00	11250,00
	Total lotul 3					130381,48	147080,00
	Lotu 4 - Materiale consumabile cu profil ortodontic						
33100000-1	Alginat(tropicalgin) material pentru amprentare	buc	5	100,00	120,00	500,00	600,00
33100000-1	Silaxil	buc	2	495,83	595,00	991,67	1190,00
33100000-1	Clearfil S Bond universal	buc	2	601,85	650,00	1203,70	1300,00
33100000-1	I FLAW 5gr. A2	buc	3	171,30	185,00	513,89	555,00
33100000-1	SDR plus Bulk Fill- Flaveble 12, 5gr/50 universal	cutii	2	4398,15	4750,00	8796,30	9500,00
33100000-1	Ortho organizers 0,18 tissue guard- clear 5 ft	buc	1	129,17	155,00	129,17	155,00
33100000-1	Elastic deschis OSSTEM (orthodontics open)	buc	1	350,00	350,00	350,00	350,00
33100000-1	Coil spring open	buc	1	120,00	120,00	120,00	120,00
33100000-1	Stainless steel retentian wire 1m	buc	2	105,00	105,00	210,00	210,00

[illegible]

33100000-1	Aria orthodontic brackets 0,22 (5x5 mc) (metalici ligaturabili)	buc	30	250,00	250,00	7500,00	7500,00
33100000-1	Brackets- sistem metalici autoligaturabili	seturi	2	1350,00	1350,00	2700,00	2700,00
33100000-1	Elastic ligature clear	buc	2	291,67	350,00	583,33	700,00
33100000-1	GC Fuji I	buc	1	1995,37	2155,00	1995,37	2155,00
33100000-1	Molar Bucal Tube 0,022	buc	40	17,00	17,00	680,00	680,00
33100000-1	Lingual Button Rounde Base Roudable	buc	3	100,00	100,00	300,00	300,00
33100000-1	Optra Gate Small	cut	1	1333,33	1600,00	1333,33	1600,00
33100000-1	Arcuri Damon Cooper Ni-Ti ORMCO Arch	cutii	360	24,00	24,00	8640,00	8640,00
33100000-1	Steel Abrasive Strips: 4mm(1 parte)/2mm (2 părți)	seturi	4	212,50	255,00	850,00	1020,00
33100000-1	Freeze: flacăra - verzi/albastre/săgeata- verzi, albastre	buc	40	41,67	50,00	1666,67	2000,00
33100000-1	Bol pentru malaxare alginat	buc	1	41,67	50,00	41,67	50,00
33100000-1	Spatulă din plastic pentru malaxare	buc	1	16,67	20,00	16,67	20,00
33100000-1	Linguri pentru amprentare: S,S,M,M	set	6	83,33	100,00	500,00	600,00
33100000-1	Elastice intermaxilare 3,5 OZ (vulpe)	buc	100	12,50	15,00	1250,00	1500,00
33100000-1	Masca Delair	buc	5	385,00	385,00	1925,00	1925,00
33100000-1	Boxe pentru placuțe dentare	buc	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00
33100000-1	Rășină fotopolimerizabilă	buc	20	402,78	435,00	8055,56	8700,00
33100000-1	Poziționere	buc	2	141,67	170,00	283,33	340,00
33100000-1	Pensă ortodontică	buc	1	116,67	140,00	116,67	140,00
33100000-1	Departatoare din plastic marimea S/M	cutii	5	29,17	35,00	145,83	175,00
33100000-1	Departatoare din plastic pentru copii	cutii	5	29,17	35,00	145,83	175,00

[illegible]

33100000-1	Ceara de modelare (albastră) 55 gr.	buc	30	66,67	80,00	2000,00	2400,00
33100000-1	Tuburi metalice diferite nr.7,8,9,10,11,12	buc	18	125,00	125,00	2250,00	2250,00
33100000-1	IZO-SOL 1L	buc	4	845,83	1015,00	3383,33	4060,00
33100000-1	Pastagoi	unitate	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
33100000-1	Discuri abrazive mari și mici	pac	200	62,50	75,00	12500,00	15000,00
33100000-1	Praf minutar	saci	5	1398,33	1678,00	6991,67	8390,00
33100000-1	Villacry STC HOT culori: A1, A2, A3	unitate	7	337,50	405,00	2362,50	2835,00
33100000-1	Perie de lustruit	unitate	20	70,83	85,00	1416,67	1700,00
33100000-1	Polipante: mari, mici	unitate	30	62,50	75,00	1875,00	2250,00
33100000-1	Pietre de șlefuit	cutii	8	145,83	175,00	1166,67	1400,00
33100000-1	Discuri de prelucrat metal mari și mici	cutii	4	458,33	550,00	1833,33	2200,00
33100000-1	Freze pentru metal în asortiment	bucata	50	125,00	150,00	6250,00	7500,00
33100000-1	Gips albastru clasa 4	saci	2	1416,67	1700,00	2833,33	3400,00
33100000-1	Gips alb clasa 6	saci	12	666,67	800,00	8000,00	9600,00
	Total lotul 6					96679,17	109865,00
	Lotul 7 - Instrumentariu profil terapeutic						
33100000-1	Pencete stomatologice din inox	buc	50	49,17	59,00	2458,33	2950,00
33100000-1	Minere p/u oglinzi din inox	buc	50	55,83	67,00	2791,67	3350,00
33100000-1	Oglinzi	buc	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00
33100000-1	Fuluoare+netezetoare :mici, și mari	buc	100	50,00	60,00	5000,00	6000,00
33100000-1	Spatul bilaterala pentru ciment (inox)	buc	25	50,00	60,00	1250,00	1500,00
33100000-1	Excavatoare (mici)	buc	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00
33100000-1	Cuve metalice inox	buc	50	105,83	127,00	5291,67	6350,00
	Total lotul 7					20791,67	24950,00

[illegible]

	Lotul 8 Instrumentariu profil chirurgical						
33100000-1	Luxatoare nr.1,2,3,	buc	42	395,83	475,00	16625,00	19950,00
33100000-1	Elevatoare drepte	buc	6	145,83	175,00	875,00	1050,00
33100000-1	Elevatoare de la sine spre sine	buc	6	145,83	175,00	875,00	1050,00
33100000-1	Clești baionetă	buc	6	245,83	295,00	1475,00	1770,00
33100000-1	Clești molar de minte superior	buc	6	245,83	295,00	1475,00	1770,00
33100000-1	Clești molar inferior	buc	6	245,83	295,00	1475,00	1770,00
33100000-1	Clești premolar inferior	buc	6	245,83	295,00	1475,00	1770,00
33100000-1	Clești incisivi inferior	buc	6	245,83	295,00	1475,00	1770,00
33100000-1	Decolatoare muco-periostale	buc	6	245,83	295,00	1475,00	1770,00
33100000-1	Linguri de chiuretaj (chiurete osoase)	buc	9	66,67	80,00	600,00	720,00
33100000-1	Clești in cioc (p/u resturi radiculare)	buc	15	245,83	295,00	3687,50	4425,00
33100000-1	Osteotoame	buc	10	862,50	1035,00	8625,00	10350,00
33100000-1	Freze Lindeman	buc	7	312,50	375,00	2187,50	2625,00
33100000-1	Foarfece (chirurgicale)	buc	15	187,50	225,00	2812,50	3375,00
33100000-1	Portac	buc	12	291,67	350,00	3500,00	4200,00
	Total lotul 8					48637,50	58365,00
	Lotul 9 Utilaje pentru stomatologia						
33100000-1	Turbină led	buc	25	1106,67	1328,00	27666,67	33200,00
33100000-1	Micromotor electric, si micromotor pneumatic 4 ieșiri	buc	15	745,83	895,00	11187,50	13425,00
33100000-1	Piesă unghi	buc	15	495,83	595,00	7437,50	8925,00
33100000-1	Piesă dreaptă	buc	10	449,17	539,00	4491,67	5390,00
33100000-1	Lampă p/u fotopolimerizare	buc	10	1195,83	1435,00	11958,33	14350,00
33100000-1	Anse pentru scaler	buc	5	125,00	150,00	625,00	750,00
33100000-1	Scaler	buc	5	1383,33	1660,00	6916,67	8300,00
33100000-1	Pistol aier /apă	buc	15	291,67	350,00	4375,00	5250,00
33100000-1	Prophy-Mate (aparatur Air Flow)	buc	3	1958,33	2350,00	5875,00	7050,00

[illegible]

33100000-1	Diatermocuaagulator	buc	1	10654,17	12785,00	10654,17	12785,00		
	Total lotul 9					91187,50	109425,00		
	Lotul 10 - Consumabile generale pentru toate profilele (stomatologie)								
33100000-1	Pastile efervescente dezinfectante Mouthwash (furacilină)	buc	15	1040,83	1249,00	15612,50	18735,00		
33100000-1	Rulouri de vată stomatologice Nr 1/ nr 2	unitate	200	66,67	80,00	13333,33	16000,00		
33100000-1	Aspiratoare de salivă	unitate	100	40,83	49,00	4083,33	4900,00		
33100000-1	Bavete pentru pacient	unitate	50	232,50	279,00	11625,00	13950,00		
33100000-1	Fixatoare (clipse) pentru bavete	buc	10	25,00	30,00	250,00	300,00		
33100000-1	Ecran de protecție	buc	10	20,83	25,00	208,33	250,00		
33100000-1	Seringi de insulină cu ac nedetașabil	unitate	20	147,22	159,00	2944,44	3180,00		
33100000-1	Seringi cu cap curbat 10 ml	unitate	20	129,63	140,00	2592,59	2800,00		
33100000-1	Ulei pentru turbine	buc	40	125,00	150,00	5000,00	6000,00		
33100000-1	Hârtie de articulare	buc	25	308,33	370,00	7708,33	9250,00		
33100000-1	Ochelari (p/u raze Uv) de protecție pentru lampa foto	buc	10	37,50	45,00	375,00	450,00		
	Total lotul 10					63732,87	75815,00		
	Valoarea estimativă achiziției								
	TOTAL					1031542,50	1164421,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Smintina Alexandru În calitate de: Director al întreprinderii în alte ramuri

Ofertantul: VIVODENT DENTAL MARKET SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Bucuresti 13/1